MUNICÍPIO DE GAURAMA

EDITAL Nº 008/2018 - PREGÃO PRESENCIAL

EXTRATO DE REVOGAÇÃO

O Município de Gaurama, Estado do Rio Grande do Sul, torna público aos interessados que o processo licitatório na modalidade Pregão Presencial nº 008/2018, tendo por objeto a contratação de empresa especializada para locação, implantação e manutenção de software de gestão ambiental, foi revogado.
Maiores informações poderão ser obtidas junto a Secretaria de Administração, junto à Prefeitura Municipal de Gaurama ou pelo telefone (54) 3391-1200, em horário de expediente, ou através do site: www.gaurama.rs.gov.br
Gaurama-RS, 27 de abril de 2018.
LEANDRO MÁRCIO PUTON
Prefeito Municipal